
【路線変更】駅前循環　組合員バス（健生病院⇔駅前周辺地域）※このコースは、平日の他に、土曜日午前中も運行します。

健生病院・�
クリニック

松森町　　　
山形内科　　
クリニック向

弘前駅　　
東横イン前

旧ヨーカドー
宝くじ売り場
� 付近

津軽保健
生協会館

南大町　　
三照堂付近

川先　　　　
ローソン川先
１丁目店付近

健生病院・
クリニック

ー ー 8:03 8:06 ー 8:10 8:14 8:17
8:30 8:37 8:41 8:44 8:50 8:56 9:00 9:03
9:15 9:22 9:26 9:29 9:35 9:41 9:45 9:48
10:00 10:07 10:11 10:14 10:20 10:26 10:30 10:33
10:45 10:52 10:56 10:59 11:05 11:11 11:15 11:18
11:30 11:37 11:41 11:44 11:50 11:56 12:00 12:03
12:15 12:22 12:26 12:29 12:35 12:41 12:45 12:48
13:00 13:07 13:11 13:14 13:20 13:26 13:30 13:33
13:45 13:52 13:56 13:59 14:05 14:11 14:15 14:18
14:30 14:37 14:41 14:44 14:50 14:56 15:00 15:03
15:15 15:22 15:26 15:29 15:35 15:41 15:45 15:48
16:00 16:07 16:11 16:14 16:20 16:26 16:30 16:33
16:45 16:52 16:56 16:59 17:05 ー ー ー

＊このコースは健生病院から駅前周辺（松森、駅前、旧ヨーカドー、大町、川先）を循環します。
＊このコースの所要時間は33分間で循環します。
＊土曜日は午前中のみ運行します（最終は11：30で津軽保健生協会館までの運行です）。

【月～金の平日運行便】�
【新　設】（和徳・時敏・北東・五中・東中）５支部循環　組合員バス　※このコースは、土曜日運行しません。

津軽保健
生協会館

宮園
社会福祉
センター前
バス停付近

宮園
旧マルエス
入口付近

宮園　　
宮園公園
西口向

青山　　
青山公園

入口

撫牛子　
ＪＡ和徳
支店側

付近

撫牛子
１丁目
陸奥新報
看板向

藤原溶接
鉄工所向

みちのく銀行
城東支店前

長四郎
公園側
バス停付近

城東中央
５丁目
バス停付近

藤陣入口
向
城東中央
カメイ
スタンド

側

小比内
年金事務所
バス停付近

健生病院・�
クリニック

8:30 8:36 8:37 8:39 8:40 8:48 8:49 8:53 8:59 9:00 9:01 9:02 9:03 9:04 9:08
9:40 9:46 9:47 9:49 9:50 9:58 9:59 10:03 10:09 10:10 10:11 10:12 10:13 10:14 10:18
10:40 10:46 10:47 10:49 10:50 10:58 10:59 11:03 11:09 11:10 11:11 11:12 11:13 11:14 11:18
　＊帰りの出発時刻　①12:40 ②13:40 ③14:40

津軽保健
生協会館
（発）

健生病院・
クリニック

かっぱ寿司
弘前安原店

向

中野４丁目
松原郵便局
前付近

中野バス停
付近

（消防署向）

西弘
セブンイレブン

前

第四中学校
バス停付近
市営住宅向

東奥信用
金庫茂森
　　支店

城西４丁目
ピーターパン
洋菓子店前

藤代健生
　　病院

東奥信用
金庫下町
　　支店

生協本部
（弘前調剤
センター経由）

弘前駅　　
東横イン前

健生病院・
クリニック

津軽保健
生協会館
（着）

11:30 11:45 11:51 11:53 11:55 11:58 12:03 12:10 12:14 12:30 12:40 12:50 12:55 13:10 13:30
15:10 ー ー ー ー ー ー ー ー 15:30 15:40 15:50 15:55 ー 16:10

【路線変更】藤代健生病院　市内循環　組合員バス　※このコースは、土曜日運行しません。
津軽保健
生協会館
（発）

健生病院・
クリニック

弘前駅　　
東横イン前

生協本部
（弘前調剤
センター経由）

みちのく銀行
下土手町店
　　　付近

東奥信用
金庫下町
　　支店

促進住宅
　　　前

藤代健生
　　病院

城西４丁目
ピーターパン
洋菓子店前  

東奥信用
金庫茂森
　　支店

第四中学校
バス停付近
市営住宅側

西弘
セブンイレブン

向

中野バス停
付近

（消防署側）

中野４丁目
松原郵便局

向

かっぱ寿司
弘前安原店

側

健生病院・
クリニック

津軽保健
生協会館�
（着）

8:10 ー 8:30 ー 8:35 8:42 8:53 8:55 9:01 9:05 9:12 9:17 9:20 9:22 9:24 9:30 ー
9:45 ー ー ー ー ー 9:58 10:00 ー ー ー ー ー ー ー ー 10:15
ー 9:40 9:50 9:55 10:00 10:05 ー 10:15 ー ー ー ー ー ー ー ー 10:30

 健生病院・クリニック　組合員バス時刻表
2024年10月１日 施行

組合員バスに関するお問い合わせは　生協本部 ☎0172-33-7515 まで

安全確保のため、停留所以外での乗降はお断りさせていただきます。また、利用される方は、各停留所で手を上げて合図してください。



組合員バスは
このマークが
　　目印です。

 健生病院・クリニック　組合員バス時刻表
2024年10月１日 施行

平賀コース

＊帰りの出発時刻　①11：30　②14：00

小和森バス停付近� 8:40

荒田（柏農入口付近）� 8:42

平田森（斉藤理容前）� 8:45

新屋公民館前� 8:47

尾崎西口バス停付近� 8:50

町居（櫛引医院）� 8:55

石川コース

＊帰りの出発時刻　①11：30　②14：00

小金崎（石田建設向い）� 8:55
石川郵便局バス停付近� 9:00
大沢弘南電鉄駅付近� 9:04
松木平精米所向い� 9:08
小栗山公民館向い� 9:11
千年公民館付近� 9:12
松原（くみあいマーケット向い）� 9:14
中野児童公園前（枡形分署向い）� 9:17
富田町　薬王堂付近� 9:19
健生病院・クリニック� 9:25

碇ヶ関コース

＊帰りの出発時刻　①11：30　②14：00

碇ヶ関（東酸前）� 8:30
関の庄（道の駅）� 8:32
唐牛（元JA唐牛支店付近）� 8:34
長峰（郵便局バス停付近）� 8:38
大鰐駅向い� 8:45
宿川原バス停付近� 8:48
鯖石十文字� 8:51
八幡館 十文字付近� 8:52
乳井神社前� 8:54

薬師堂（元墓石店前）� 8:56
高畑十文字� 8:58
柏木十文字� 9:00
平賀駅（スーパー前）� 9:04
大光寺（大光寺温泉前）� 9:06
松崎十文字� 9:10
館田駅入口付近� 9:12
川合集会所� 9:17
健生病院・クリニック� 9:25

三和コース

＊帰りの出発時刻　①11：30　②14：00

中畑（楢木商店）� 8:10
三和農協前� 8:15
笹舘入口前� 8:16
笹舘給油所前� 8:18
小友屯所前� 8:23
種市（田中タイヤ店前）� 8:26
下青女子児童館� 8:32
上青女子屯所前� 8:33
大川（大金冷蔵庫前）� 8:35

三世寺農協前� 8:38
色吉（小山商店）� 8:40
中崎（旧スタンド）� 8:42
町田（小野商店･町田バス停）� 8:45
浜の町（東奥信金）� 8:50
藤代健生病院� 8:55
富士見橋 スタンド向い� 9:00
亀甲ねぷた村付近� 9:02
北瓦ヶ町 弘善商会付近� 9:10
健生病院・クリニック� 9:25

西北コース

＊帰りの出発時刻　①14：00

五所川原駅前� 8:30
五所川原診療所� 8:35
尾崎タクシー付近（サンルート）� 8:37
湊バス停付近（さかえ保育園）�8:40
亀田（坂本精米所前）� 8:49
鶴田（旧バイパスGS）� 8:53
菖蒲川（田中美容院）� 8:58
大性（バス停付近）� 9:00
掛落林（旧土岐商店）� 9:03
板柳（青森銀行前）� 9:08
海童神社前� 9:10

飯田（バス停付近）� 9:12
藤崎（保食神社前）� 9:17
藤崎 船場旧GS付近� 9:21
ファミリーマート　岩賀店前�9:24
石渡バス停付近（大瀬塗装店付近）�9:30
浜の町（東奥信金）� 9:31
促進住宅前（浜の町）� 9:33
藤代健生病院� 9:35
富士見橋 スタンド向い� 9:40
東長町 茶房じゃがいも� 9:43
健生病院・クリニック�10:00

十腰内コース

＊帰りの出発時刻　①11：30　②14：00

赤石駅（＊要予約）� 7:40
鯵ヶ沢道の駅（＊要予約）� 7:50
鯵ヶ沢駅（＊要予約）� 7:53
十腰内（白取商店前）� 8:15
三日月入口前� 8:16
十面沢（佐藤商店前）� 8:19
十面沢（増田商店前）� 8:20
裾野郵便局向い� 8:25
小友入口� 8:30
堂ヶ沢（小野商店前）� 8:32
楢ノ木バス停付近� 8:33
自得小学校入口前� 8:37

高杉（津軽クボタ前）� 8:40
前坂（西公民館）� 8:42
独狐（屯所）� 8:45
独狐（旧木村商店）� 8:46
三浦酒造店前（鰺ヶ沢街道）�8:50
浜の町（東奥信金）� 8:51
藤代健生病院� 8:54
富士見橋 スタンド向い� 9:00
亀甲門前バス停付近� 9:01
東長町 茶房じゃがいも� 9:05
健生病院・クリニック� 9:20

岩木コース（富田・松森町経由）

＊帰りの出発時刻　①11：30　②14：00

三本柳温泉前� 8:30
中野バス停付近� 8:31
百沢（公共駐車場前）� 8:32
百沢神社前� 8:33
新法師東口（玉田京子宅前）� 8:36
葛原入口� 8:38
葛原（竹原商店前）� 8:39
新岡（公民館前）� 8:43
愛宕（喜多山商店前）� 8:45
馬子橋（工藤宅前）� 8:48
五代（木村商店前）� 8:49

五代（福士商店前）� 8:50
兼平十文字（バイパス）� 8:51
兼平公民館前� 8:52
賀田（バイパス）� 8:55
一町田（バイパス）� 8:57
駒越 愛宕神社付近� 8:58
藤代健生病院� 9:00
城西４丁目 ピーターパン洋菓子店前� 9:06
金子整形（富田３丁目バス停付近）� 9:14
和菓子･小金沢付近� 9:15
健生病院・クリニック� 9:25

船沢・岩木コース（松原・安原経由）

＊帰りの出発時刻　①11：30　②14：00

船沢郵便局� 8:40
小島入口� 8:42
蒔苗十文字手前� 8:43
高屋（松岡板金）� 8:47
如来瀬（コミュニティーセンター）� 8:55
鳥井野 JAつがる弘前支所付近� 8:56
龍ノ口（研修館）� 8:59
真土（公民館）� 9:01
金子整形外科前（富田３丁目バス停付近）� 9:10
枡形分署付近（中野バス停）� 9:13
健生病院・クリニック� 9:25

黒石・尾上コース

＊帰りの出発時刻　①11：30　②14：00

ハローワーク黒石� 8:20

黒石市役所付近� 8:24

黒石診療所� 8:30

浅瀬石整骨院前� 8:32

金屋（かなや食堂前）� 8:37

南田中十文字� 8:39

南田中（東公民館前）� 8:41

李平（大津鮮魚店前）� 8:43

尾上駅前� 8:45
長田（担い手センター前）� 8:50
猿賀神社前� 8:52
八幡崎（屯所前）� 8:55
八幡崎（有馬商店前）� 8:56
野曽江� 8:58
杉館農協前（元）� 9:00
平川市文化センター前（旧道側）� 9:10
大光寺ファミリーマート� 9:12
健生病院・クリニック� 9:25

小沢・桜ヶ丘コース（富田・松森町経由）

＊帰りの出発時刻　①11：30　②14：00

第四中学校� 8:50
ゴールドパック� 8:52
弘前温清園� 8:55
青樹町（リンク向い）� 8:56
トライアル　大原店� 8:59
小沢 今商店付近� 9:03
㈱中央塗工社前� 9:08
緑ヶ丘幼児遊園付近� 9:11
健生病院・クリニック� 9:25

目屋・相馬コース（松原・安原経由）

＊帰りの出発時刻　①11：30　②14：00

西目屋役場前� 8:20
目屋郵便局前（元）� 8:21
番館（地区入口付近）� 8:22
中畑バス停付近� 8:23
中野バス停付近� 8:25
東目屋小学校� 8:27
国吉（菊盛商店前）� 8:28
紙漉沢（加工センター前）� 8:35
坂市（三上商店前）� 8:37
藤沢（宮川商店前）� 8:39
農協相馬支所� 8:40
水木在家（公民館前）� 8:45

市役所相馬支所前� 8:47
湯口バス停付近� 8:50
下湯口農業研修館前� 8:51
悪戸（進藤理容店前）� 8:54
りんご公園入口� 8:56
茂森新町� 8:57
茂森（東信付近）� 8:59
大学病院前� 9:01
新寺町バス停付近� 9:05
西弘セブンイレブン向い� 9:09
枡形分署付近（中野バス停）� 9:13
かっぱ寿司安原店付近� 9:22
健生病院・クリニック� 9:25

板柳・藤崎・常盤コース

＊帰りの出発時刻　①11：30　②14：00

夕顔関（阿部商店前）� 8:20
沿川（農協倉庫前）� 8:22
高増（村上たけ商店）� 8:24
五幾形（長内自動車前）� 8:27
三千石（町営住宅）� 8:30
板柳（青森銀行前）� 8:35
板柳駅十文字� 8:37
板柳高校前� 8:39
太田（ヘアサロン・サト向い）� 8:41
横沢（屯所前）� 8:42

林崎（駅入口向い）� 8:46
葛野十文字（藤崎中学付近）� 8:50
かたつむり（元農協支所）� 8:54
トライアル　ゴー常盤� 8:56
北常盤（駅正面）� 8:59
大根子（葛西酒店向い）� 9:05
豊蒔（バス停付近）� 9:06
撫牛子 JA和徳支店付近� 9:09
健生病院・クリニック� 9:25

浪岡・藤崎・田舎館コース

＊帰りの出発時刻　①11：30　②14：00

浪岡庁舎� 8:20
浪岡JR駅� 8:23
俵舛（公民館前）� 8:41
亀岡（十二里郵便局前）� 8:43
中野目（山内商店前）� 8:45
葛野（旧三戸理容店前）� 8:49
川部公民館前（温泉看板前）�8:57
前田屋敷十文字（ローソン付近）� 9:00
垂柳バス停付近� 9:05

田舎館農協向い� 9:07
畑中（東奥信金向い）� 9:08
新山入口バス停付近� 9:10
蒲田バス停付近� 9:11
日沼バス停付近� 9:12
大袋（須藤商店付近）� 9:13
境関ローソン付近� 9:15
※福村→新里経由
健生病院・クリニック� 9:35

西北コース

＊ご予約は生協本部へ

組合員バスに関するお問い合わせは　生協本部 ☎0172-33-7515 まで

唐竹（JASS前）� 9:03

下唐竹郵便局前� 9:05

沖館農協倉庫付近� 9:08

堀越　舘山建設工業� 9:19

門外十文字（熊野神社向い）� 9:21

健生病院・クリニック� 9:25

木
曜
日

木
曜
日

月
曜
日

月
曜
日

火
曜
日

火
曜
日

水
曜
日

水
曜
日

金
曜
日

金
曜
日

＊帰りの出発時刻　①14：00

五所川原駅前� 8:30
五所川原診療所� 8:35
尾崎タクシー付近（サンルート）� 8:37
湊バス停付近（さかえ保育園）�8:40
亀田（坂本精米所前）� 8:49
鶴田（旧バイパスGS）� 8:53
菖蒲川（田中美容院）� 8:58
大性（バス停付近）� 9:00
掛落林（土岐商店）� 9:03
板柳（青森銀行前）� 9:08
海童神社前� 9:10

飯田（バス停付近）� 9:12
藤崎（保食神社前）� 9:17
藤崎 船場旧GS付近� 9:21
ファミリーマート　岩賀店前� 9:24
石渡バス停付近（大瀬塗装店付近）�9:30
浜の町（東奥信金）� 9:31
促進住宅前（浜の町）� 9:33
藤代健生病院� 9:35
富士見橋 スタンド向い� 9:40
東長町 茶房じゃがいも� 9:43
健生病院・クリニック�10:00

安全確保のため、停留所以外での乗降はお断りさせていただきます。また、利用される方は、各停留所で手を上げて合図してください。




